PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 308/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

0 Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal,
para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, que se faça a operação Tapa Buracos nas
Ruas Humberto Barbosa com a rua Oswaldo Cruz, Bairro Jardim José Antônio.

As Ruas indicadas, necessitam de uma manutenção urgente, pois os buracos estão aumentando a cada
dia, tornando a Rua impossibilitada de tráfego.
0 reparo nessas Ruas irão beneficiar os moradores que utilizam as vias para se deslocar para suas
residências.

 Sala das Sessões, 23 de Abril de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1714401200